
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

                                   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   от  04.07.2025 г.                                                                                                        № 41                           

 О внесении дополнений в постановление                                                                                        

администрации Новосельского муниципального образования                                                                           

от  24.12.2021 года  №  95  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Новосельского сельского поселения Ершовского муниципального района, Администрация 

Новосельского муниципального образования  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Новосельского муниципального 

образования от  24.12.2021  №  95 «Об утверждении перечня  главных  

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета  

Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального 

района»  следующие дополнения: 

        1.1. Приложение  № 1 к постановлению дополнить следующими КБК: 

  

           Перечень главных администраторов доходов бюджета Новосельского 

муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области  

Код классификации доходов бюджетов 
 
 

   
 
 

 

       Наименование главного администратора доходов 
    бюджета/Наименование кода классификации доходов 

бюджета 
 

 

Наименование 

3 
Главного 

администра
тора 

доходов 

бюджета 

Вида и подвида доходов 
бюджета 

1 2 3 

717 20249999 10 0006 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 

поселений области за счет средств резервного фонда 

Правительства Саратовской области 

 

        
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новосельского     

муниципального образования в сети «Интернет». 

 

 И.о. Главы Новосельского                                                                                                                     

муниципального образования                                                            Н.А. Королева 


